80  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.668 Quinta-feira, 04 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA Nº: 03601/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 05 de Dezembro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/1354589, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCA-
RENA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
22/12/2023 a 27/12/2023;

1. IPC MAX JOSE DA SILVA MONTEIRO - MAT: 5234301
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
2. IPC ANA GABRIELA FERREIRA MIRANDA - MAT: 5966300

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
3. IPC DIONE CAMPOS BASTOS - MAT: 51472408

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
4. EPC KARINE NASCIMENTO RODRIGUES - MAT: 5917687

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
5. EPC LUZIANE DINIZ ANDRADE - MAT: 57204151

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
6. IPC MATHEUS CALANDRINI SILVA GRAIM - MAT: 5966265

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 7,121.40 ( SETE MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E QUARENTA
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03602/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 05 de Dezembro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/1354589, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALVA-
TERRA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
22/12/2023 a 27/12/2023;

1. DPC RODRIGO AUGUSTO COSTA DE AMORIM - MAT: 5914092
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

2. IPC JOUBER BARROS GALVÃO FILHO - MAT: 54189345
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

3. IPC CAIO ROBERTO PAULINO MARQUES - MAT: 5966287
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

4. EPC MAURICIO DE ALENCAR GUIMARAES HIPOLITO - MAT: 5940301
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

5. IPC ESTEVAO FELIPE SILVA DA CUNHA - MAT: 5966290
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 5,934.50 ( CINCO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03603/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 05 de Dezembro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/1354589, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOU-
RE, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
22/12/2023 a 27/12/2023;

1. ESCDAT DANIEL GONCALVES NUNES - MAT: 572179
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 1,186.90 ( UM MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E
NOVENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03604/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 05 de Dezembro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/1354589, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOU-
RE, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
22/12/2023 a 27/12/2023;

1. EPC THAIS PAIXAO DE OLIVEIRA - MAT: 5939998
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

2. IPC VITOR DIAS FAIDHERB - MAT: 5940363
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

3. DPC RIGOBERTO MESQUITA DE MELO - MAT: 57190125
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

4. IPC JEFFERSON DA SILVA RODRIGUES - MAT: 5966560
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,747.60 ( QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03605/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 05 de Dezembro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/1354589, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAME-
TÁ, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
22/12/2023 a 27/12/2023;

1. TGPADM LUCIVANIA ARAGAO PRAZERES - MAT: 5155541
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 1,186.90 ( UM MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E
NOVENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03606/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 05 de Dezembro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/1354589, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
22/12/2023 a 27/12/2023;

1. AUXESC ELISETE MARIA DE OLIVEIRA - MAT: 7006780
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

2. ADM RAILSON FERREIRA VALENTE - MAT: 5942615
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

3. ADM RAFAEL DA SILVA COSTA - MAT: 5939958
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 3,560.70 ( TRÊS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS E
SETENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03607/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 05 de Dezembro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/1354589, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
22/12/2023 a 27/12/2023;

1. DPC ANDERSON EDUARDO DO COUTO - MAT: 5966642
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

2. EPC INALDO FARIAS SERRAO - MAT: 5411521
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

3. IPC HELIO FERREIRA DE ALCANTARA - MAT: 54185461
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

4. IPC ODIRLEY MORAES DA ROCHA - MAT: 54197053
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

5. IPC FRANCISCO JOSE DA COSTA LEITE - MAT: 5865921
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

6. DPC STEFANY ARAÚJO MIRANDA COUTINHO - MAT: 5966869
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)
7. EPC BRUNO THIAGO VIEIRA DA COSTA - MAT: 57213622

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 8,308.30 ( OITO MIL, TREZENTOS E OITO REAIS E TRINTA
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03608/2023 - DGPC/OD/DRF
DE 05 de Dezembro de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/1354589, que solicitou o desloca-